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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efieénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 1259 /2020 Ordinario Data: 11/02/2020 Pagina 1/1
Credor: 100238 DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA

Endere¢co: - C.E.P. - Marialva -

C.P.F.: 049.080.459-41 R.G.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:0059- Conta:301504-1

08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

08.002. FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE
08.243.0006.6.083. SERV. DE ASSIST. SOCIAL A CARGO DO CONSELHO TUTELAR

3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Orgio: Tipo de Licitagio:
Unidade:

Prog. Trabalho:

Dispensavel

N° Licita¢do......... o/

Elemento Desp.:
Reduzido: 391

F. de Recurso: 1000

Dcsdobmoo

Dotacéio Inicial
5.000,00

N’ NADovevren 1204
RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP#

N° Convinio:/

Saldo Atual
4.795,00

Valor
205,00

Saldo Anterior
5.000,00

de Marialva

Banco

Recebi(emos) da tesouraria da

17 LBV, 7GI0

N°da Conta

Marialva,

N°do Cheque

HISTORICO: REFERENT ADIANTAMENTO PARA DESPESAS COM ALIMENTACAO E TAXA DE INSCRICAO NA I*
FORMACAO'CONTINUADA PARA CONSELHEIROS TUTELARES 2020, NA CIDADE DE PARANACITY.
ITEM QTD UN ESPECIF\{CA cA0 VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1,00 UNIN ADIANTAMENTODE VIAGEM 205,00 205,00
470
\LOC‘dl de Ey{ega \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 205,00
EW) por: \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
. PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta ) e 4y RTINI
nota de empenho. prefe“ﬂl‘ﬂ micipal
Marialva, de de \ '
17 ABR 200
- BRUNO COSTA DE OEIVEIRA
ELHW% OZ} Mun, Fingrr
ContddbriEREYPR 30 ) /&

-PR067844/0-8

PREFEITURA DE MARIALVA, a

importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

de

de

PAGO

Credor:
C.P.F.:

IEE————_

049.080.459-41

DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

Estado do Parana

o »
i 5
57 MaRIALVA A2°

Marialva, 10 de fevereiro de 2020.

EMPENHO

Solicitamos o empenho no valor de R$ 205,00 (duzentos e cinco reais)
em favor de Daimes Aparecida Daimes Aparecida Rantin Pereira, CPF
049.080.459-41 para as despesas com alimentacdo e pagamento da inscricdo
na 12 Formacdo Continuada para Conselheiros Tutelares 2020 na cidade de
Paranacity no dia 18 de fevereiro, promovida pela Associacéo de Conselheiros
Tutelares — Regional de Maringa. Tais despesas serdo destinadas para Daimes
Aparecida Rantin Pereira, Saara Maggi, Wagner Vivian e Clarindo Sato ( para o

motorista somente alimentagéo).

FONTE — Recurso livre

Banco Bradesco agencia 0059
Conta 0301504-1

Atenciosamente,

Tohioo Yos

Valéria Alves
Secretaria de Assisténcia social

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

@ www.marialva.pr.gov.br  (44) 3232-8383




Rua Chile, 2143 - Jardim Presidente - Marialva - Parand

i CEP 86990-000 - Fone: {44) 3232-2332- e-mail ctmarialva@hotmail.com
¥ Plantdo: (44) 9 8453-2343

Conselho Tutelar

PRESTACAO DE CONTAS

Referente ADIANTAMENTO para Conselheira Tutelar, em nome de; DAIMES
APARECIDA RANTIN PEREIRA

Valor do empenho R$ 205,00
Valor Gasto:

Inscri¢des; R$ 45,00
Alimentacdo; R$ 114,34

Total: RS 159,34.
Devolucio: 45.66

Marialva, 17 de margo de 2020.
Atenciosamente,

/. -
Daimes Ap. lJantin Pereira
Conselheira Tutelar

A TESOURARIA MUNICIPAL

MARIALVA / PR




Associa¢do de Conselheiros e Ex Conselheiros Tutelares do Estado do Parand

ACTEP/PR — Regional Maringd

ACTEP PR ¥ ¥ H
AEC actep.regionalmaringa@gamail.com

RECIBOn. | /2020

INSCRIGCAO DA | -FORMAGAO CONTINUADA 2020

A ACTEP/PR — Regional Maringa (Associacdo de Conselheiros e Ex-Conselheiros
Tutelares do Estado do Parana), organizagido da sociedade civil, com sede e foro na

cidade de Nova Esperanca-PR, certifica ter recebido de:

- Denominacgéo da Pessoa juridica:

.CNPJ 36 4613 .Yorfooo 1 -39

A quantia de Q)M o A NS 00
Referente Formacdo Continuada para Conselheiros Tutelares e Rede de Protegcao, no

municipio de Paranacity-PR
TEMA: “CONSELHO TUTELAR ATRIBUICOES E ATUACAO EM REDE DE PROTECAQ”

Carga Horaria: 07 horas.

R$ (“f g/ o0 ( O‘]—/LUW’V\;“, L CannesS  Aoanes ), da
organizagao acima denominada.

PARANACITY-PR , 18/02/2020.

Q@%‘%@%ﬁa

CNPJ:
ACTEP Regional Maringa




Banco do Brasil Page 1 of 1

17/02/2020 15:25:44

Z

Contratos com retorno

B

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia 2278-0
Conta corrente 10121-4 PM MARIALVA -CEX
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 59 MARIALVA
Conta corrente (com
V) 3015041 ol
CPF 049.080.459-41 s
Nome favorecido DAIMES APARECIDA RANTIN PEREIRA .
Finalidade CREDITO EM CONTA
NUmero documento  21.701
Valor 205,00 A ) -
-~ 3 A
Data transferéncia ~ 17/02/2020 i ‘
"C" - CNPJ diferente
Autenticagio SISBB  A8D79791797E03AE
Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 17/02/2020 14:42:58
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 17/02/2020 15:25:44

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

N

o
Ll

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=22036659a3b4f4b338db3db587... 17/02/2020




_ RESTAURANTE MABELLA LTDA
CcNP3: 1533739608@13% / IE: 9065241800
AV BRASIL, 1917 - CENTRO - Paranacity/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

' ‘B;E';iiié'?i%'iz‘”ﬁ}j;'“""""””""“"
fEm T coniGn DESCRICAO
My LNID K VL. UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
31 a2 REFEICAO SELF SERVICE
- X TAA e 74,34
1JE. TOTAL TUTENS 1
A oR TOTAL % 74,34
WA §L wek HAENTO VALOR PAGO
g . . ‘ 74,34

tar Aprox. fributos (Lei Federal 12.741/%¢12) (33
... 8379 Série:d Emissao:18/82/2828 13:02:27
via do Consumidor
~onsulte jela Chave .z Acesso e
wotw . Facenda.pr. 1ov.br
CHAVE Di ACESZO
41i0 ¢t 3373 9688 9134 6506 898 ©J82 7915 2316
2671

CONSUMIDOR
CPE/Ce3/1I0 Estrang.: 7628268308310 -

Consulta via leitor de QR Code

prt Autorizagdo: 141208229710986 18/02/2020
T .- vty

»+ Epissdo no Sistema gafeweb eNotaNFCe **



feclpel- CNPJ: 46.120,.820.0001-18 - contém 30 metros - Terme

feclipel- CNPJ; 46.120.820.0001-18 - contém 30 metros - Termoscript KPH AM

1Z)mm1-18-m1&m30m-TMKPHAM

hedie A R LS | ~———

Educagdo do futuro,
agora,

B3 rtanossafan page /institutoAyrtonSenna

o d
‘e v »'CU oom
\Y/ solidério
Parte da renda obtida ©om a venda das bobinas
térmicas da Regispel é destinada aos programas

educacionais do Instituto Ayrton Senna.
Cupom Solidario & uma marca registrada Pela Regispel

Instituto
Ayrton

Senna ——

Educagdo do futuro,
agora,

Ha mais de 20 angs,
o Instituto Ayrton Senna leva educacsio
de qualidade a todos os cantos do Brasil

Acesse e conheca mais: www.ias.org.br
Al
il
Instituto

Ayrton Y
Senna” &

Educagdo do futuro,
agora,

18m vida (til de 5 ano:
solventes ou produtos qui

Ipressos
lor @ umidade excessiva, luz solar

Os dados imy
:jm plasticos,

ressos t8m vida til de 5 anos desde que se evite contato direto
solventes ou produtos quimicos, bem como a 8Xposicdo ap
excessiva, luz solar e iluminagio de lampadas fluorescentes,

€ umidade

com
calor

uimicos, bem como a exposicio ao
solar @ lﬂm‘ﬁnaﬁa de lampadas fluorescentss,

de 5 anos desde que se evite contato diret

t8m vida (itil
ntes ou produtos
iva, luz

micos,

el?uml




RANTE MABELLA LTDA
H 9965241899

RESTAU
3 15531396%01
AV BRASIL, 17 - CENTRO paranac PR
DANFE NFC-€ - Documento Aux. da
Nota riscal Eletrbnica € Consumidor' Final
””""""""”’Eé%’éih;’h?i:;}."ds """"""""""""""
TEM CODIGO DESCRICRO
o NI X T ) e (R9)
. 82 REFEICAC SELF SERVICE
R R 25,90
§0E TOTAL TTENS 1
ALOR TOYAL R 25,08
JRMA OF PAGAMENTO VALOR PAGO
inheiro s
e tpibutas (Let Federal 12.1411‘1012) RS
NuE 8278 Série:% £m >séo:18/32/26ia 12:55:47
via do Consumidor
Consuli@ pela Chave de Acesso el
.hzenda.pr,gov.br
CHAVE DE ACESSO
4128 9215 3373 9600 p134 6500 @000 0082 7815 6515
................... 4621
CONSUMIDOR
CP!‘-/CNPJ/ID gstrang. 7628268@0%145 -
L e R o
prot Autorizat,éo'.




Nttt 55

Instituto i

Ayrton SR
Senng i) '
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8 § 3
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] Mais de 2 Milhées g Criancas o Jovens, §
§ com educacso de qualidade §5f
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: a £E,
} i
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: o
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- (AR.0S ROBERTO SeCCO E (TA LTDA

! PANTFICADORA ITALIA CNP):@1.872.518/0061-88 It: 9613287063
‘ Telefone: (44)3463-1569

AV 4 DEDEZEMBRO, 1445, CENTRO, PARANACITV-PR, (EP:37666¢00

‘ DOCUMENTO AUXTLIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUAIDOR ELETRONICA

- SE|CUDIGO DESCRICAD | QOB UN | WL U VLTOTAL
361 298 SUCO LARANIA 306 WL T X 8,8 8,00
CWLA3BAN LWX 7,88 7,00
- Qtde. Total de Irens 2
~ Valor Total R$ 15,00
-~ Dinheiro 15,08
" valor Recebido RS 15,80
¢ Valor Troco RS 9,00

‘ Consulte pela Chave de Acesse en
‘ 4120 @201 8725 1800 0188 6510 1000 119 7610 0611 9757

S [8] CONSUAIDOR CHP): 76.282..6860/0801-45

gt a PEFEITURA 1 MARTALVA
A 3 NFCe N2 11976 Sérde 101

LR 18/02/20 03:40:00

AL
[

Protocolo autorizacdo: 14123622828576:

Tributos Totais Incidentes (lei Federal 12,741/2012) 9,08
- Trib aprox R$: .00 Fed, 6.60 £st, 0.06 Mun
POVl
- SENHA: 7
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